

Els Pets

"Petter"

Visit "[Petter](#)" on MotoLyrics.com

K?rlek, love, lyssna
Lyssna, h?r kommer ett verb; k?rlek
Det ?r inte n?got man k?nner, det ?r n?got man g?r. L?
s!

[Vers 1]

Sen f?rsta dagen p? skolg?rden, jag s?g dig, jag dog
V?ra blickar dom m?ttes och jag s?g hur du log
Det brann i min sj?l och jag k?nde i mitt hj?rta
F?rsta g?ngen, det slog mig, k?rlek ?r sm?rta
Jag ville g?ra allt, spendera min tid
Just d?, de var s? viktigt, du va hela mitt liv
16 ?r knappt f?tt n?got h?r
Min oskuld den r?k och jag mins det som ig?r
Min f?rsta k?rlek tog mig n?gonstans
Visade mig en s?n plats som jag aldrig trodde fanns
Ditt h?r var som sammet och din hud var s? len
Det var du och jag mot v?rlden, jag s?g inga problem
F?r k?rleken ?r stark men k?rleken ?r sv?r
Det du ser i horisonten ?r inte alltid det du f?r
Jag trodde vi var cool men du var coolare
En snurra p? tr?den och du l?g med min polare

[Refr?ng]

K?rleken kommer, k?rleken g?r
Men ?ven den best?r
Jag k?mpar, jag kommer aldrig fram
Bortom horisonten och steg i din famn
K?rleken kommer, k?rleken g?r
Men ?ven den best?r
F?r k?rlek ?r en g?ta, k?rleken ?r sv?r
Vad du ser i horisonten ?r inte alltid vad du f?r

[Vers 2]

N?sta steg, n?got ?ldre, n?got klokare
Jag sprang in i dig, psst, jag bara r?kade
Ljusblond sk?nhet med djup i sin blick
Och jag minns n?r vi m?ttes, helt sjuk hur det gick
K?rleken brann och den var starkare ?n n?gonsin
Dessa dagar, jag minns knappt n?gonting
Men jag minns hur vi ?lskade, jag minns hur vi var

Jag minns hur vi brydde oss, jag minns allt det bra
Men problemet dom kom och jag minns det var jag
När du sa du digga vitt, trodde jag knappt vad du sa
Jag tappade respekten, nånstån all attraktion
Du var vackrast I världen men inte samma person
Trots kärleken var stark men kärleken svår
De du ser I horisonten är inte alltid de du får
Och av olika skäl gick allt sänder till slut
Jag sa vad jag kunde sen flytta jag ut

[Refräng]

[Vers 3]

32, jag vet bättre
2 hundra år, jag vet precis vad jag gett de
Du vet precis vad som gäller när vi pratar
Du vet precis hur de blir när vi brakar
Klart du blir arg och frustrerad och jag hatar tjafsa
Men det viktigaste är att grabben har en farsa
Gick I terapi försökte nå resultat
Försökte komma någonsans, försökte må lite bra
Visste det från början, inte skapta för varann
För vi bråkade konstant okej, det funkade ibland
Men allt gick isär och vi fick vär messar
För konflikter utan slut, klart som fan de tar
Men grabben har en lillebror, jag har en ny fru
Ett nytt liv, en ny familj, en ny tur
Där kärleken är stark okej, men kärleken är svår
Och men det jag ser I horisonten är nåt jag vet att jag får
r

[Refräng]

Först och främst så vill jag säga att det här är ingen
diss-sång.
Det är gammal rostig kärlek.
Det här är bara en sång insikt, att allt man tror sig se d
är borta I horisonten
är inte alltid det samma när du väl kommer fram.

Visit [Els Pets](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.